平成２９年度 通常総会

平成２９年５月２９日(月)午後２時より愛川町社会福祉センター３階会議室にて愛川町

シルバー人材センター通常総会が開催されました。

冒頭では、後藤務理事長から、前年度と比較し契約金額、配分金共に上回っている旨の

説明があり、会員皆様の協力のお蔭と、感謝の言葉がありました。

また、当日は来賓として愛川町長小野澤豊様、町議会議長小島総一郎様が列席され、ま

た神奈川県議会議員馬場学郎様より祝電を頂戴いたしました。

理事長あいさつ【後藤 務 理事長】

来賓祝辞

【愛川町長 小野澤 豊様】        【町議会議長 小島 総一郎様】

総会参加者は会員３２０人のうち出席者９８人、委任状提出者１７６人、合計２７４人

となり、総会は成立致しました。

また、総会の議長は種市清美さん(中津地区会員)が務めました。

報告事項は以下のとおりです。

報告第１号 平成２９年度公益社団法人愛川町シルバー人材センター事業計画

報告第２号 平成２９年度公益社団帆人愛川町シルバー人材センター収支予算

提案された議案は以下のとおりです。

議案第１号 平成２８年度公益社団法人愛川町シルバー人材センター事業報告

議案第２号 平成２８年度公益社団法人愛川町シルバー人材センター収支決算

議案第３号 公益社団法人愛川町シルバー人材センター役員の選任

議案第４号 公益社団法人愛川町シルバー人材センター定款の変更

なお、説明の後に、監査の田中美代子さんより法令及び定款に従い法人の状況を正しく、

また計算書類についても適切に示している旨の監査報告がありました。

その後の決議では、いずれの議案も原案のとおり承認されました。

なお、議案第３号承認により理事の大野茂さんが退任し新たに中島良一さん(区長会代

表)が就任されました。

議長【種市 清美さん(中津地区)】

開会の言葉【大竹 正衛 副理事長】    閉会の言葉【小島 好太郎 理事】

また、総会にて、下記の方々が当センター表彰規定に基づき表彰されました。受賞されま

した皆さん、大変おめでとうございます。

【会員表彰】

(受賞者左から) 別府起雄さん(中津)、大野ハルさん(角田)、菅野利三郎さん(中津)

          吉川則男さん(田代)、南文芳さん(三増)、藤井義昭さん(中津)

  (受賞者左から) 佐藤ミツさん(田代)、古屋勝さん(中津)、大竹正衛さん(中津)

          赤坂鉄男さん(中津)、北川はるみさん(中津)

【役員表彰】

(受賞者左から) 佐藤政利さん(前理事長)、田中美代子さん(監事)

また、正会員表彰の内藤政江さん(半原)、谷口義一さん(中津)、役員表彰の山田芳江さん

(角田)は所用で欠席の為、後日、賞状並びに記念品をお送りいたしました。

なお、山口博史さん(中津)は、総会直前にご逝去されました為、ご遺族の方に賞状並びに

記念品をお届けいたしました。謹んでご冥福をお祈りいたします。

なお、本総会終了後にいつまでも健康で元気に働けるようにと地域包括支援センター皆川

センター長をお招きし、健康つくり体操を実施いたしました。

   【皆川センター長】

   【講義を受ける会員】